
Projekt

z dnia  20 września 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

ZARZĄDZENIE NR 126/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 20 września 2012 r.

w  sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów  jako działka nr 161/12 
o pow. 2947 m2 , położonej w Chełmnie przy ul. Szosa Grudziądzka 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnm /Dz.U.2001, Nr 142,poz. 
1591 z późn.zm./ art.13 ust. 1 z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz.2010,r 102, 
poz.651 z późn. zm./ oraz uchwały NrIX/68/2011 Rady Miasta Chełmna z dnia 30 sierpnia 2011r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miasta Chełma z późn.zm. zarządza co następuje: 

§ 1. Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego  nieruchomość gruntową niezabudowaną, 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 161/12 o pow. 2947 m2, zapisaną w KW TO1C/00014076/8 
położoa w Chełmnie przy ul. Szosa Grudziądzka , przeznaczonej w planie zagospodarowania przestrzennego na 
usługi/ jednostka 4G1U/ 

§ 2. Koszty zawarcia i wykonania aktu notarialnego ponosi nabywca. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca Kierownik Referatu Miena Komunalnego . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B6FBDE13-6FEA-429B-AAB6-B895A66ED146. Projekt Strona 1




